Бурятский республиканский
институт образовательной
политики
Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального
образования Республики Бурятия
(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

Буряадай республикын
Ьуралсалай бодол
нэбтэруулхэ институт
Буряад Республикын мэргэжэлэй
нэмэлтэ Ьура'тсалай гурэнэй автономно
зургаан

ПРИКАЗ

« / /  » 2 0  'f& г. г. Улан-Удэ

О проведении процедуры
самообследования

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 14
июня 2013г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по проведению самообследования Института за

2015 год в следующем составе:
- Фомицкая Г.Н.-ректор, председатель комиссии;
-Андреевская С.И,- проректор по ООД, заместитель председателя

комиссии;
Члены комиссии:

- Дугарова Т.Ц.- проректор по научно -  инновационной деятельности;
- Апанова Л.А.- руководитель отдела бухгалтерского учета и

экономического планирования;
- Черниговская Н.В.-руководитель организационно-кадрового отдела;
- Халудорова Л.Е.- начальник учебного отдела;
- Трунева О.М.- руководитель библиотечно-ресурсного центра;
- Тихонравов М.В.-руководитель центра информационных технологий,

дистанционного и сетевого образования;
- Маханова Н.Г.-комендант;
- Бадмаев П.Б. -  юрист;
- Манданова Е.С.- руководитель центра методического сопровождения

педагогических работников и образовательных организаций;
-Григорьева А.Р.- руководитель центра развития профессионального

образования;
-Доржиев Д.Л.-зав. кафедрой экономики, права и государственного

управления;

w

-Тармаева E.P.- зав. кафедрой инновационного проектирования;
-Чердонова В.А.-зав. кафедрой развития образовательных систем;
-Цырендоржиева Б.Д.-зав. лабораторией этнокультурного образования.
2.Утвердить и ввести в действие график проведения самообследования

Института (Приложение №1).
3.Закрепить за структурными подразделениями сбор информации по

показателям деятельности Института (Приложение №2).
4. Сформировать отчет о самообследовании Института на основе

показателей деятельности до 08.04.2016 г. (Будаева Э.А.).
5. Организационно-кадровому отделу (Н.В.Черниговская) ознакомить

руководителей структурных подразделений с приказом под подпись.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Ректор Г.Н. Фомицкая

Н.В.Черниговская
21 - 61-13